Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

Numero: DI-2024-140523613-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 23 de Diciembre de 2024

Referencia: EX-2024-06100747- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACION DE TRABAJADORES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL OLEAGINOSO, DESMOTADORES
DE ALGODON Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA ARGENTINA DE BIOCOMBUSTIBLES, CAMARA DE
LA INDUSTRIA ACEITERA DE LA REPUBLICA ARGENTINA y la CAMARA INDUSTRIAL DE ACEITES VEGETALES DE
CORDOBA

CCT N° 420/05

Alcance: Turno central

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024

$1.133.858,47

$ 3.401.575,41

Alcance: Tercer turno

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024

$1.321.864,77

$ 3.965.594,31

01/04/2024

$1.337.772,99

$4.013.318,97

Alcance: Cuarto turno

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante




01/01/2024 $1.447.202,31

$ 4.341.606,93

01/04/2024 $1.473.716,00

$4.421.148,00

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.12.23 12:16:48 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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